UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ  GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    1996     /SGDĐT-VP

Thừa Thiên Huế, ngày 3  tháng  8  năm 2021
V/v báo cáo xử lý phản ánh trên hệ

thống Hue_S

Kính gửi: Trung tâm Điều hành Dịch vụ Đô thị Thông minh

Liên quan phản ánh của công dân trên Hệ thống thông tin Dịch vụ Đô thị

Thông minh ngày 10/4/2021có mã phản ánh số 090421072, Sở GD&ĐT có ý

kiến trả lời như sau:

         Cũng với nội dung phản ánh này, trước đó Sở GD&ĐT đã nhận được phản

ánh của công dân trên Hệ thống thông tin Dịch vụ Đô thị Thông minh có mã

phản ánh số 060421076 vào ngày 06/4/2021, về việc tổ chức Hội trại của trường

THPT Cao Thắng và Sở GD&ĐT đã có văn bản trả lời trên hệ thống Hue_S,

đồng thời chỉ đạo trường THPT Cao Thắng và các trường phổ thông trên toàn

tỉnh thực hiện theo hướng dẫn của Sở khi tổ chức các hoạt động ngoại khóa, trãi

nghiệm, cắm trại, . .  . và sau khi hoàn thành kế hoạch tổ chức, các đơn vị báo

cáo Sở đầy đủ quá trình triển khai cũng như chịu trách nhiệm về việc để xẩy ra

hậu quả liên quan công tác phòng chống dịch.

  Sở GD&ĐT kính thông tin đến quý vị rõ và mong sự phối hợp của quý vị

trong thời gian tới.

        Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TT&TT

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tân

		2021-08-03T09:43:28+0700